転入手続きに関する同意書

令和  年  月  日

たつの市長 様

 私は、下記のとおり転入予定のため、教育・保育施設等への入園を希望します。入園申

込みにあたっては、確認事項の記載内容に同意し、これを遵守します。また、転入先住所

が分かる不動産売買契約書等の写しを添付します。

記

申込児童名：              生年月日：平成・令和   年   月   日

申込児童名：              生年月日：平成・令和   年   月   日

申込児童名：              生年月日：平成・令和   年   月   日

現住所：

転入先住所：たつの市

転入予定日：令和   年   月   日

入園希望日：令和   年   月   日

確認事項

 １．入園月前月までにたつの市への転入手続きを行います。

 ２．転入手続き完了後、入園月前月までにたつの市幼児教育課に連絡します。

 ３．入園月前月までにたつの市への転入手続きが完了しなかった場合は、入園内定を

取り消されても異議はありません。

 上記の確認事項に同意します。

令和   年   月   日       保護者署名

◎入園月前月まで他市町の保育施設に通われる方は、転入日について事前にご相談ください。